UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROGRAD/UFF Nº 7, DE 4 DE NOVEMBRO DE
2024

A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado preliminar da seleção de 01

docente para atuar como tutor do grupo PROPET Interdisciplinar Ciranda Rural,

sediado em Campos dos Goytacazes do Programa de Educação Tutorial (PET), na

Universidade Federal Fluminense (UFF), de acordo com o Edital PROGRAD/UFF Nº 7,

DE 4 DE NOVEMBRO DE 2024.

Candidato aprovado: Claudio Henrique Reis

Nota: 8,8 pontos

José Walkimar de Mesquita Carneiro

Pró-Reitor de Graduação